



Jornal Oficial

do Município de Martins

Edição n.º 06L, Ano XVIII, Mês de Junho de 2023.
Martins/RN, Terça-Feira, 27 de Junho de 2023.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.

Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º 11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Controladoria Geral do Município

Sem Matéria

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita

Leis

Sem Matéria

Editais

Sem Matéria

Decretos

Portarias

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E RECURSOS HUMANOS**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PÊSCA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E
MEIO AMBIENTE**

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E
TRIBUTAÇÃO**

Sem Matéria

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Sem Matéria



CPL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21060801/2023 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 210601/2023

A Prefeita do Município de Martins – RN, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de dispensa de licitação, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global;

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, INC II, da Lei Federal 14.133/2021;

CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação;

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 210601/2023, nos termos descritos abaixo:

Objeto a ser contratado: Contratação de empresa especializada na execução de piso cimentado no entorno da Praça Almino Afonso, Centro, Martins/RN, conforme projeto básico

Contratado: M HF DE FREITAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.148.901/0001-30

Prazo de Vigência: conforme cronograma físico financeiro

Valor Total: R\$ 62.515,87(sessenta e dois mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e sete centavos)

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

Martins/RN, 27 de junho de 2023.

Maria José de Oliveira Gurgel Costa
Prefeita

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº
21060801/2023

DISPENSA Nº 210601/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARTINS

CONTRATADO: M HF DE FREITAS LTDA
CNPJ (MF) nº 14.148.901/0001-30

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na execução de piso cimentado no entorno da Praça Almino Afonso, Centro, Martins/RN, conforme projeto básico

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$
62.515,87(sessenta e dois mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e sete centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023, Unidade Orçamentária 0208 – Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Infraestrutura, Atividade 02.008.15.122.0007.22027.0000 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, Fonte 1.500.0000.001 – Recursos não Vinculados de Impostos, Classificação Econômica 4.4.90.51.99 – Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99 – Obras e instalações.

VIGÊNCIA: O presente Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

LOCAL E DATA DE ASSINATURA: MARTINS/RN, 27 de junho de 2022.

ASSINANTES:

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA –
CONTRATANTE

M HF DE FREITAS LTDA – CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3006001/2023

ORIGEM.....: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91011/2022

CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARTINS- RN

CONTRATADO.....: AMELIA PATRICIA FERREIRA
BARROS - EPP

C.N.P.J. nº 02.005.020/0001-80

OBJETO.....: Futuras e eventuais no fornecimento de peças, acessórios, filtros e lubrificante, originais ou de 1ª linha, destinados a suprir as necessidades de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota oficial da prefeitura municipal de Martins/RN, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 954.747,53 (novecentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais, cinquenta e três centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.....: EXERCÍCIO
2023: 04.122.0007.2003.0000 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSO HUMANOS – Fonte
de Recurso 1.500.0000.001 – Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
12.361.0042.2235.0000 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PRÓPRIOS
- Fonte de Recurso 1.500.0000.001 – Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
12.365.0009.2221.0000 - MANUTENÇÃO DO
EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - RECURSOS



PRÓPRIOS - Fonte de Recurso 1.501.1001.111 – Classificação Econômica 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo; 12.365.0009.2224.0000 - MANUTENÇÃO DO EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLAR - RECURSOS PRÓPRIOS - Fonte de Recurso 1.501.101.111 – Classificação Econômica 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo; 12.367.0049.2058.0000 - - MANUTENÇÃO DO QSE - Fonte de Recurso 1.550.0000.001 – Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 12.367.0049.2230.0000 – MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL – RECURSOS PRÓPRIOS - Fonte de Recurso 1.500.1001.111 – Classificação Econômica 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo; 10.301.0075.2019.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - Fonte de Recurso 1.500.1002.001 – Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 08.122.0081.2020.0000 - Fonte de Recurso 1.500.0000.001 – Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 08.122.0081.2023.0000 - Fonte de Recurso 1.500.0000.001 – Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 15.122.0007.2027.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - Fonte de Recurso 1.500.0000.001 – Classificação Econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA.....: Do Dia 30 de junho de 2023 até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA.....: 30 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE MARTINS
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL
C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP
59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289
E-mail: semarh@martins.rn.gov.br
Site oficial: www.martins.rn.gov.br

JORNAL OFICIAL
Propriedade do Município de Martins
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Prefeita
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita
SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
MARIA CLÁUDIA COSTA DE QUEIROZ OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Martins
Vereador FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pref. Martins

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91018/2023 – Processo N° 03050001/2023

A Autoridade Competente da(o) Pref. Martins, Sr.(a) Maria José de Oliveira Gurgel Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N° 03050001/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 91018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA, 5 MG/ ML - XAROPE INFANTIL Frasco com 120 ml
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 4,26
Valor Total:	R\$ 3.408,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.408,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,71
Valor Total:	R\$ 771,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 771,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 50 MG/G CREME 10g
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,73
Valor Total:	R\$ 519,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 519,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	BRASTERAPICA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 2.205,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.205,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO - 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade:	650 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 1.053,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.053,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	herbamed
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 1.325,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 231,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 231,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 11,75
Valor Total:	R\$ 7.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.050,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	AEROLIN 5MG/ML GOTAS - SULFATO DE SALBUTAMOL
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 23,31
Valor Total:	R\$ 4.662,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.662,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	1.300 Embalagem(s)
Marca:	prati
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 637,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 637,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
Quantidade:	400 Hectometro(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 592,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 592,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG - COM 4 COMPRIMIDO
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 414,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 414,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,18
Valor Total:	R\$ 1.077,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.077,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 1,82
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.730,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	germed
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 592,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 592,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 2 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	750 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 3 MG/ML SAL, CLORIDRATO, 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL - FRASCO COM 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	airela
Valor Unitário:	R\$ 2,83
Valor Total:	R\$ 1.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.415,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 6MG/ML SAL CLORIDRATO, 6MG/ML, XAROPE ADULTO-120ML- FRASCO COM 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 1.490,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	AMIODARONA 200 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 5.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 75 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, ASSOCIADA COM CLORDIAZEPÓXIDO, 12,5+5MG - COM 20 CAPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 50+12,5 MG/ML - 75 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 83,42
Valor Total:	R\$ 41.710,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 41.710,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 500+125 MG - COM 21 CÁPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 53,89
Valor Total:	R\$ 16.167,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.167,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG + 62,50MG/5ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 118,35
Valor Total:	R\$ 59.175,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 59.175,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250 MG/ML - 150 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG - COM 15 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.200 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,31
Valor Total:	R\$ 6.372,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.372,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 50MG/ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 60ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,71
Valor Total:	R\$ 2.613,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.613,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	ANLODIPINO 10 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 1.490,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ANLODIPINO 5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 1,42
Valor Total:	R\$ 2.840,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.840,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 100 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 2.195,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.195,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 1.340,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.340,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 5.300,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.300,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 200MG/5 ML - PÓ PARA SUSPENSÃO 600MG - 15 ML
Quantidade:	400 Hectometro(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 8,92
Valor Total:	R\$ 3.568,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.568,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 500 MG - COM 3 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,61
Valor Total:	R\$ 13.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.050,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 900 MG
Quantidade:	3.000 Embalagem(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO 2 MG - COM 75 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 21,75
Valor Total:	R\$ 32.625,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.625,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 3 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	ems
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 6 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 3.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.400,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPRATRÓPIO GOTAS 0,25 MG/ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML - 120 ML
Quantidade:	100 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 32 MCG
Quantidade:	250 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 3.225,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.225,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 50 MCG
Quantidade:	250 Hectometro(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 11,13
Valor Total:	R\$ 2.782,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.782,50

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 2.980,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	globo
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 3.700,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 100ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 7.664,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.664,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 200 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 31.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 31.000,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 400 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 13.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.600 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 718,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 718,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 718,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 718,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 3,125 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 3,27
Valor Total:	R\$ 490,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 490,50

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 538,50
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 538,50

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 5,81
Valor Total:	R\$ 11.620,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.620,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA, 60 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100 ML
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 17,65
Valor Total:	R\$ 8.825,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.825,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20 MG/G - CREME TÓPICO - 30 G
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 3,61
Valor Total:	R\$ 1.805,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.805,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 3.375,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXXY
Valor Unitário:	R\$ 13,45
Valor Total:	R\$ 2.017,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.017,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 17,35
Valor Total:	R\$ 3.470,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.470,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG - COM 6 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,18
Valor Total:	R\$ 3.270,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.270,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 4.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.050,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CLENIL INALADOR FRASCO 50 MG/DOSE - 200 DOSE
Quantidade:	100 Hectometro(s)
Marca:	CHIESI
Valor Unitário:	R\$ 42,95
Valor Total:	R\$ 4.295,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.295,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA 10 MG - COM 20 COMPRIMIDO
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDO
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 19,80
Valor Total:	R\$ 9.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 0,5 MG - COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	800 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2 MG - COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 12.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 20 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 2.560,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.560,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 5,68
Valor Total:	R\$ 1.420,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.420,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CLORANFENICOL ASSOCIADO À LIDOCAÍNA CLORIDRATO 25MG+30MG/ML - 10 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%
Quantidade:	50 VOLUME(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 20,95
Valor Total:	R\$ 1.047,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.047,50

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 Bobina(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 6,92
Valor Total:	R\$ 1.730,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.730,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - 10 ML
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 486,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 486,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SERTRALINA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,32
Valor Total:	R\$ 1.596,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.596,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 100 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 2.397,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.397,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 40/ML MG - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	CLOXAZOLAM 1 MG
Quantidade:	12.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	CLOXAZOLAM 2 MG
Quantidade:	12.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	DOPROPIZINA 1,5 MG/ML - XAROPE 120 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1 ELIXIR 100 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 1.925,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.925,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1% CREME 15 G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 1.310,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.310,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 120ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	airela
Valor Unitário:	R\$ 2,55
Valor Total:	R\$ 1.275,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.275,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	BRAINFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,46
Valor Total:	R\$ 511,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 511,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.000 VOLUME(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	2.000 Quilograma(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 2.820,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.820,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO, SAL POTÁSSICO, 50 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 1,89
Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,35
Valor Total:	R\$ 5.350,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.350,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 50 MG/ML - XAROPE 100ML
Quantidade:	900 Hectometro(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 10,20
Valor Total:	R\$ 9.180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	665 VOLUME(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 5,58
Valor Total:	R\$ 3.710,70
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.710,70

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS - 10 ML
Quantidade:	2.500 Hectometro(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 1,28
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	zydus
Valor Unitário:	R\$ 4,67
Valor Total:	R\$ 2.335,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.335,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 8,67
Valor Total:	R\$ 4.335,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.335,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	DROPROPIZINA 3 MG/ML - XAROPE 120 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 18,14
Valor Total:	R\$ 3.628,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.628,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL MALEATO, 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 2,37
Valor Total:	R\$ 2.370,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.370,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL MALEATO, 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 394,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 394,50

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.450,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG + 333 MG/ML - 10 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 7,37
Valor Total:	R\$ 1.474,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.474,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	120 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 7,89
Valor Total:	R\$ 946,80
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 946,80

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL 15 G
Quantidade:	800 Galão(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 12,32
Valor Total:	R\$ 9.856,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.856,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	CIFARMA
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 6.450,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.450,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	FENERGAN 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 570,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 570,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 5,54
Valor Total:	R\$ 11.080,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.080,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 40MG/ML- SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 6,28
Valor Total:	R\$ 5.024,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.024,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 50MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 3.970,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.970,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML - 20 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150 MG
Quantidade:	3.600 VOLUME(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 2.052,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,00

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA 10 MG - COM 28 CÁPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA 20 MG - COM 28 CÁPSULAS
Quantidade:	1.600 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 4.960,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.960,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	GABAPENTINA 300 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 5.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.200,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 1.395,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.395,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 1 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	160 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 699,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 699,20

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 682,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 682,50

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 5,17
Valor Total:	R\$ 10.340,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.340,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.000 Quilograma(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,66
Valor Total:	R\$ 2.660,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.660,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL SAL DECANOATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	500 Quilograma(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 11,10
Valor Total:	R\$ 5.550,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.550,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	HELIX 7MG/ML, XAROPE - 100 ML
Quantidade:	600 Hectometro(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,11
Valor Total:	R\$ 3.066,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.066,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 651,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 651,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	130 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 336,70
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 336,70

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML- SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 150 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 3.192,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.192,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 100 MG
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 2,92
Valor Total:	R\$ 2.044,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.044,00

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 747,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 30 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 1.820,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.820,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 2.740,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.740,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA CLORIDRATO 10MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA HUMANA , ANTI-RHO (D), 300 MCG -SOLUÇÃO INJETAVEL
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	CSL
Valor Unitário:	R\$ 254,85
Valor Total:	R\$ 25.485,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.485,00

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	INDAPAMIDA 1,5MG
Quantidade:	2.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	IPRATRÓPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INALAÇÃO 20ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 507,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 507,00

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	ISORDIL SUBLINGUAL 5MG - COM 30 COMPIMIDOS
Quantidade:	65 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 546,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 546,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA 6 MG - COM 2 COMPRIMIDOS
Quantidade:	650 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 643,50
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 643,50

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 100MG+25MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ROCHE
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 9.800,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.800,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 200MG+50MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ROCHE
Valor Unitário:	R\$ 81,59
Valor Total:	R\$ 16.318,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.318,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 250MG+25MG
Quantidade:	7.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À CARBIDOPA 200MG+50MG
Quantidade:	7.000 Embalagem(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 8.050,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.050,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	LEVODROPROPIZINA 6MG/ML - XAROPE - 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 100 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.250 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 16,13
Valor Total:	R\$ 20.162,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.162,50

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 5.765,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.765,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPRMAZINA 40 MG/ML - 20 ML
Quantidade:	350 Hectometro(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 12,48
Valor Total:	R\$ 4.368,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.368,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% GELEIA 30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 1.041,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.041,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	LIDOCAÍNA GEL 20MG/30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 1.041,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.041,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	LOPERAMIDA 2 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 4,87
Valor Total:	R\$ 974,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 974,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1 MG/ML - XAROPE - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 3.353,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.353,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10 MG - COM 15 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 1.610,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,00

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM 2 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 696,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 696,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 5.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.800,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 4.180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.180,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 15 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 2.390,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.390,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	MEMANTINA SAL CLORIDRATO 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.750,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 1.416,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.416,00

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	METFORMINA CLORIDRATO, 850 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 9.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.400,00

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 19.500,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.500,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	SANVAL
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 6.980,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.980,00

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 810,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 810,00

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL 25MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 303,20
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 303,20

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL 50MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL, COM 10 APLICADORES - 50G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,83
Valor Total:	R\$ 3.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.415,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 509,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 509,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 400 MG - COM 24 COMPRIMIDOS
Quantidade:	110 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 9,84
Valor Total:	R\$ 1.082,40
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.082,40

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL ASSOCIADO - COM NISTATINA 100 MG + 20.000 UI/G, CREME VAGINAL - 50G
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 5.744,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.744,00

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 171	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA ASSOCIADA A BACITRACINA 5 MG + 250UI/G POMADA - 15G
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 2,64
Valor Total:	R\$ 1.056,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.056,00

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NEOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,29
Valor Total:	R\$ 987,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 987,00

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,75
Valor Total:	R\$ 1.725,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.725,00

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 1,11
Valor Total:	R\$ 2.220,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 50MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 15 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 310,70
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 310,70

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 100.000UI - SOLUÇÃO
Quantidade:	600 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 3.528,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.528,00

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000UI/G
Quantidade:	800 Galão(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 4,73
Valor Total:	R\$ 3.784,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.784,00

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	NISTATINA, ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, 100.000UI + 200MG/G, CREME - 60G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 3.645,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.645,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	NITROFURANTOÍNA 100 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO 400 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 4.494,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.494,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 181	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	220 VOLUME(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 1.892,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.892,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	85 VOLUME(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.071,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.071,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 75 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	30 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	OLANZAPINA 2,5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,87
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.870,00

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 300 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 8.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.600,00

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 100MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15 ML
Quantidade:	650 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 1.033,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.033,50

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 500 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 2.590,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.590,00

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 750 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	BRASTERAPICA
Valor Unitário:	R\$ 3,23
Valor Total:	R\$ 807,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 807,50

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 190	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL ASSOCIADO COM CAFEÍNA 500MG + 60MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 8,24
Valor Total:	R\$ 2.472,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.472,00

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL ASSOCIADO COM DICLOFENACO, CARISOPRODOL E CAFEÍNA, 300MG+50MG+125 MG+30 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 1.830,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.830,00

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 994,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 994,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 10MG/ML LOÇÃO - 100ML
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 3,96
Valor Total:	R\$ 594,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,00

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 50MG/ML LOÇÃO - 100ML
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 4,18
Valor Total:	R\$ 627,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 627,00

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 196	
Objeto da Licitação:	PETIDINA CLORIDRATO 50 MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL - COM 5 AMPOLAS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 15,80
Valor Total:	R\$ 2.370,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.370,00

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	PIRACETAM 400 MG - COM 60 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 60 ML
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 3.490,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.490,00

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 200	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 150 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 1.097,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.097,50

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 201	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 75 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	M.QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,11
Valor Total:	R\$ 777,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 777,50

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 202	
Objeto da Licitação:	PROPANOLOL CLORIDRATO 40 MG - COM 40 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	OSORIO
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 203	
Objeto da Licitação:	PROPATILNITRATO 10 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	BRISTOL
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 3.146,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.146,50

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 204	
Objeto da Licitação:	PVPI DEGERMANTE 10%
Quantidade:	100 Bobina(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 205	
Objeto da Licitação:	QUETIAPINA 25 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 714,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 714,00

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 206	
Objeto da Licitação:	RANITIDINA CLORIDRATO 150 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 2.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.415,00

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 30 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 2 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 3 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 6,83
Valor Total:	R\$ 2.049,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.049,00

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,61
Valor Total:	R\$ 913,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 913,50

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 212	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE COM 8,5G
Quantidade:	1.000 HoraMaquina(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 1,16
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.160,00

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	SECNIDAZOL 1.000 MG - COM 2 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 2,81
Valor Total:	R\$ 702,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 702,50

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA 75 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 15 ML
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 1.344,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 215	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 485,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 485,00

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 2.415,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.415,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG 30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 1.785,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.785,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 218	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 3,57
Valor Total:	R\$ 1.071,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.071,00

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 219	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA 40MG + 8MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 1.464,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.464,00

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 220	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 125 MG/ML - 30 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 1.029,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.029,00

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 221	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 25 MG/ML DE FERRO II - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS 30 ML
Quantidade:	1.000 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 1.470,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.470,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 222	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO II
Quantidade:	39.000 VOLUME(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 223	
Objeto da Licitação:	TETRACICLINA ASSOCIADA COM ANFOTERICINA B 25MG+12,5MG/6 - CREME VAGINAL 45G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 224	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 100MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 225	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 10MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 226	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 25MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 227	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 50MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 228	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 100MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 1.147,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,50

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 229	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 25MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 855,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 855,00

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 230	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 50MG - COM 60 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.120,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,00

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 231	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO100MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 15ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 16,60
Valor Total:	R\$ 4.980,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.980,00

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 232	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 100 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 15.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.750,00

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 233	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 775,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 775,00

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 234	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 250 MG - COM 100 COMPRIMIDOS
Quantidade:	325 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 44,60
Valor Total:	R\$ 14.495,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.495,00

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 235	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML 100ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,72
Valor Total:	R\$ 3.360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 236	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML - XAROPE - 100 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,72
Valor Total:	R\$ 3.360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 237	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - COM 50 CÁPSULAS
Quantidade:	30 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 55,04
Valor Total:	R\$ 1.651,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.651,20

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 238	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 150 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 23,03
Valor Total:	R\$ 2.303,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.303,00

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 239	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 75MG - COM 14 CÁPSULAS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 12,74
Valor Total:	R\$ 1.274,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.274,00

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 240	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B VITAMINAS: B1, B2, B6, B12 E PP, SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 120ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 2.552,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.552,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 241	
Objeto da Licitação:	Insulina Glargina Lantus 100U/ml Injetável 01 caneta preenchida descartável de 3ml.
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 87,69
Valor Total:	R\$ 87.690,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 87.690,00

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 242	
Objeto da Licitação:	Insulina Lispro Humalog 100U/ml Caneta Descartável Embalagem com 1 Unidade de 3ml.
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	ELI LILLY
Valor Unitário:	R\$ 53,96
Valor Total:	R\$ 21.584,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.584,00

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 243	
Objeto da Licitação:	Insulina Aspart Novorapid 100U/ml Caneta Descartável Embalagem com 1 Unidade de 3ml.
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 51,29
Valor Total:	R\$ 20.516,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.516,00

Martins - RN, 20 de Junho de 2023 as 14 horas e 55 minutos

Assinatura _____

Maria José de Oliveira Gurgel Costa,

Promotor: Pref. Martins,

Unidade de Compra: Pref. Martins

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pref. Martins

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91018/2023 – Processo N° 03050001/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Pref. Martins, Sr.(a) Nildemarcio Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N° 03050001/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 91018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA, 5 MG/ ML - XAROPE INFANTIL Frasco com 120 ml
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 4,26
Valor Total:	R\$ 3.408,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.408,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,71
Valor Total:	R\$ 771,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 771,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 50 MG/G CREME 10g
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,73
Valor Total:	R\$ 519,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 519,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	BRASTERAPICA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 2.205,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.205,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO - 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade:	650 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 1.053,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.053,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	herbamed
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 1.325,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 231,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 231,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 11,75
Valor Total:	R\$ 7.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.050,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	AEROLIN 5MG/ML GOTAS - SULFATO DE SALBUTAMOL
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 23,31
Valor Total:	R\$ 4.662,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.662,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG
Quantidade:	1.300 Embalagem(s)
Marca:	prati
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 637,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 637,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
Quantidade:	400 Hectometro(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 592,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 592,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG - COM 4 COMPRIMIDO
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 414,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 414,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,18
Valor Total:	R\$ 1.077,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.077,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 1,82
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.730,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	germed
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 592,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 592,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 2 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	750 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 3 MG/ML SAL, CLORIDRATO, 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL - FRASCO COM 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	airela
Valor Unitário:	R\$ 2,83
Valor Total:	R\$ 1.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.415,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 6MG/ML SAL CLORIDRATO, 6MG/ML, XAROPE ADULTO-120ML- FRASCO COM 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 1.490,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	AMIODARONA 200 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 5.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 75 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, ASSOCIADA COM CLORDIAZEPÓXIDO, 12,5+5MG - COM 20 CAPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 50+12,5 MG/ML - 75 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 83,42
Valor Total:	R\$ 41.710,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 41.710,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 500+125 MG - COM 21 CÁPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 53,89
Valor Total:	R\$ 16.167,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.167,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG + 62,50MG/5ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 118,35
Valor Total:	R\$ 59.175,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 59.175,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250 MG/ML - 150 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500 MG - COM 15 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.200 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,31
Valor Total:	R\$ 6.372,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.372,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 50MG/ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 60ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,71
Valor Total:	R\$ 2.613,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.613,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	ANLODIPINO 10 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 1.490,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ANLODIPINO 5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 1,42
Valor Total:	R\$ 2.840,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.840,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 100 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 2.195,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.195,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 1.340,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.340,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	vitamedic
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 5.300,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.300,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 200MG/5 ML - PÓ PARA SUSPENSÃO 600MG - 15 ML
Quantidade:	400 Hectometro(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 8,92
Valor Total:	R\$ 3.568,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.568,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 500 MG - COM 3 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,61
Valor Total:	R\$ 13.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.050,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 900 MG
Quantidade:	3.000 Embalagem(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO 2 MG - COM 75 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 21,75
Valor Total:	R\$ 32.625,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.625,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 3 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	ems
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 6 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 3.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.400,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPRATRÓPIO GOTAS 0,25 MG/ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML - 120 ML
Quantidade:	100 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 32 MCG
Quantidade:	250 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 3.225,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.225,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 50 MCG
Quantidade:	250 Hectometro(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 11,13
Valor Total:	R\$ 2.782,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.782,50

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 2.980,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	globo
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 3.700,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 100ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 7.664,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.664,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 200 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 31.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 31.000,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 400 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 13.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - COM 25 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.600 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 718,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 718,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 718,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 718,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 3,125 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 3,27
Valor Total:	R\$ 490,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 490,50

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 538,50
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 538,50

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 5,81
Valor Total:	R\$ 11.620,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.620,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA, 60 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 100 ML
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 17,65
Valor Total:	R\$ 8.825,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.825,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20 MG/G - CREME TÓPICO - 30 G
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 3,61
Valor Total:	R\$ 1.805,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.805,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 3.375,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXXY
Valor Unitário:	R\$ 13,45
Valor Total:	R\$ 2.017,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.017,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 17,35
Valor Total:	R\$ 3.470,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.470,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG - COM 6 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,18
Valor Total:	R\$ 3.270,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.270,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 4.050,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.050,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CLENIL INALADOR FRASCO 50 MG/DOSE - 200 DOSE
Quantidade:	100 Hectometro(s)
Marca:	CHIESI
Valor Unitário:	R\$ 42,95
Valor Total:	R\$ 4.295,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.295,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA 10 MG - COM 20 COMPRIMIDO
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDO
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 19,80
Valor Total:	R\$ 9.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 0,5 MG - COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	800 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2 MG - COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 12.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 20 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 2.560,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.560,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 5,68
Valor Total:	R\$ 1.420,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.420,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	CLORANFENICOL ASSOCIADO À LIDOCAÍNA CLORIDRATO 25MG+30MG/ML - 10 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%
Quantidade:	50 VOLUME(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 20,95
Valor Total:	R\$ 1.047,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.047,50

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 Bobina(s)
Marca:	nova quimica
Valor Unitário:	R\$ 6,92
Valor Total:	R\$ 1.730,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.730,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - 10 ML
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 486,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 486,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SERTRALINA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,32
Valor Total:	R\$ 1.596,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.596,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 100 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 2.397,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.397,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 40/ML MG - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	CLOXAZOLAM 1 MG
Quantidade:	12.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	CLOXAZOLAM 2 MG
Quantidade:	12.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	DOPROPIZINA 1,5 MG/ML - XAROPE 120 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1 ELIXIR 100 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 1.925,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.925,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,1% CREME 15 G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 1.310,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.310,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 120ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	airela
Valor Unitário:	R\$ 2,55
Valor Total:	R\$ 1.275,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.275,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	BRAINFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,46
Valor Total:	R\$ 511,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 511,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.000 VOLUME(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	2.000 Quilograma(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 2.820,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.820,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO, SAL POTÁSSICO, 50 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 1,89
Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,35
Valor Total:	R\$ 5.350,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.350,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 50 MG/ML - XAROPE 100ML
Quantidade:	900 Hectometro(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 10,20
Valor Total:	R\$ 9.180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	665 VOLUME(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 5,58
Valor Total:	R\$ 3.710,70
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.710,70

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS - 10 ML
Quantidade:	2.500 Hectometro(s)
Marca:	medquimica
Valor Unitário:	R\$ 1,28
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	zydus
Valor Unitário:	R\$ 4,67
Valor Total:	R\$ 2.335,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.335,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 8,67
Valor Total:	R\$ 4.335,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.335,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	DROPROPIZINA 3 MG/ML - XAROPE 120 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 18,14
Valor Total:	R\$ 3.628,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.628,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL MALEATO, 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 2,37
Valor Total:	R\$ 2.370,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.370,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL MALEATO, 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 394,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 394,50

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.450,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG + 333 MG/ML - 10 ML
Quantidade:	200 Hectometro(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 7,37
Valor Total:	R\$ 1.474,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.474,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	120 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 7,89
Valor Total:	R\$ 946,80
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 946,80

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	ESTRIOL 1 MG/G CREME VAGINAL 15 G
Quantidade:	800 Galão(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 12,32
Valor Total:	R\$ 9.856,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.856,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	CIFARMA
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 6.450,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.450,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	FENERGAN 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 570,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 570,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA 100 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 5,54
Valor Total:	R\$ 11.080,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.080,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 40MG/ML- SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 6,28
Valor Total:	R\$ 5.024,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.024,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SÓDICO 50MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 3.970,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.970,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML - 20 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150 MG
Quantidade:	3.600 VOLUME(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 2.052,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,00

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA 10 MG - COM 28 CÁPSULAS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA 20 MG - COM 28 CÁPSULAS
Quantidade:	1.600 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 4.960,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.960,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	GABAPENTINA 300 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 5.200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.200,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 1.395,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.395,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 1 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	160 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 699,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 699,20

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - 20 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 682,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 682,50

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 5,17
Valor Total:	R\$ 10.340,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.340,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.000 Quilograma(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,66
Valor Total:	R\$ 2.660,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.660,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL SAL DECANOATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	500 Quilograma(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 11,10
Valor Total:	R\$ 5.550,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.550,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	HELIX 7MG/ML, XAROPE - 100 ML
Quantidade:	600 Hectometro(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,11
Valor Total:	R\$ 3.066,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.066,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	700 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 651,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 651,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	130 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 336,70
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 336,70

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML- SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 150 ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 3.192,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.192,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 100 MG
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 2,92
Valor Total:	R\$ 2.044,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.044,00

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 747,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 747,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 30 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 1.820,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.820,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 2.740,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.740,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA CLORIDRATO 10MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA HUMANA , ANTI-RHO (D), 300 MCG -SOLUÇÃO INJETAVEL
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	CSL
Valor Unitário:	R\$ 254,85
Valor Total:	R\$ 25.485,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.485,00

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	INDAPAMIDA 1,5MG
Quantidade:	2.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	IPRATRÓPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INALAÇÃO 20ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 507,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 507,00

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	ISORDIL SUBLINGUAL 5MG - COM 30 COMPIMIDOS
Quantidade:	65 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 546,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 546,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA 6 MG - COM 2 COMPRIMIDOS
Quantidade:	650 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 643,50
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 643,50

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 100MG+25MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ROCHE
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 9.800,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.800,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 200MG+50MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ROCHE
Valor Unitário:	R\$ 81,59
Valor Total:	R\$ 16.318,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.318,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À BENSERAZIDA 250MG+25MG
Quantidade:	7.000 Embalagem(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	LEVODOPA ASSOCIADO À CARBIDOPA 200MG+50MG
Quantidade:	7.000 Embalagem(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 8.050,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.050,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	LEVODROPROPIZINA 6MG/ML - XAROPE - 120 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 100 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.250 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 16,13
Valor Total:	R\$ 20.162,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.162,50

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 25 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 11,53
Valor Total:	R\$ 5.765,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.765,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 40 MG/ML - 20 ML
Quantidade:	350 Hectometro(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 12,48
Valor Total:	R\$ 4.368,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.368,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% GELEIA 30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 1.041,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.041,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	LIDOCAÍNA GEL 20MG/30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 1.041,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.041,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	LOPERAMIDA 2 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 4,87
Valor Total:	R\$ 974,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 974,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1 MG/ML - XAROPE - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 3.353,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.353,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10 MG - COM 15 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 1.610,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,00

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM 2 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 696,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 696,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 5.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.800,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 4.180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.180,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 15 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 2.390,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.390,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	MEMANTINA SAL CLORIDRATO 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.750,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 1.416,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.416,00

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	METFORMINA CLORIDRATO, 850 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,70
Valor Total:	R\$ 9.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.400,00

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 19.500,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.500,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 500 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	SANVAL
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 6.980,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.980,00

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 10 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,62
Valor Total:	R\$ 810,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 810,00

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL 25MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	ASTRAZENECA
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 303,20
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 303,20

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL 50MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL, COM 10 APLICADORES - 50G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,83
Valor Total:	R\$ 3.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.415,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,09
Valor Total:	R\$ 509,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 509,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 400 MG - COM 24 COMPRIMIDOS
Quantidade:	110 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 9,84
Valor Total:	R\$ 1.082,40
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.082,40

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL ASSOCIADO - COM NISTATINA 100 MG + 20.000 UI/G, CREME VAGINAL - 50G
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 5.744,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.744,00

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 171	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA ASSOCIADA A BACITRACINA 5 MG + 250UI/G POMADA - 15G
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 2,64
Valor Total:	R\$ 1.056,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.056,00

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 10 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NEOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,29
Valor Total:	R\$ 987,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 987,00

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 20 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,75
Valor Total:	R\$ 1.725,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.725,00

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.000 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 1,11
Valor Total:	R\$ 2.220,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 50MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 15 ML
Quantidade:	130 Hectometro(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 310,70
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 310,70

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 100.000UI - SOLUÇÃO
Quantidade:	600 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 3.528,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.528,00

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000UI/G
Quantidade:	800 Galão(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 4,73
Valor Total:	R\$ 3.784,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.784,00

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	NISTATINA, ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, 100.000UI + 200MG/G, CREME - 60G
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,29
Valor Total:	R\$ 3.645,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.645,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 179	
Objeto da Licitação:	NITROFURANTOÍNA 100 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 180	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO 400 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 4.494,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.494,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 181	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	220 VOLUME(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 1.892,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.892,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	85 VOLUME(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.071,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.071,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 75 MG - COM 30 CÁPSULAS
Quantidade:	30 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	OLANZAPINA 2,5 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG - COM 28 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,87
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.870,00

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 300 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 8.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.600,00

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 100MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15 ML
Quantidade:	650 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 1.033,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.033,50

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 500 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 2,59
Valor Total:	R\$ 2.590,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.590,00

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 750 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	BRASTERAPICA
Valor Unitário:	R\$ 3,23
Valor Total:	R\$ 807,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 807,50

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 190	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL ASSOCIADO COM CAFEÍNA 500MG + 60MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	pharlab
Valor Unitário:	R\$ 8,24
Valor Total:	R\$ 2.472,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.472,00

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL ASSOCIADO COM DICLOFENACO, CARISOPRODOL E CAFEÍNA, 300MG+50MG+125 MG+30 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 6,10
Valor Total:	R\$ 1.830,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.830,00

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 994,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 994,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 10MG/ML LOÇÃO - 100ML
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 3,96
Valor Total:	R\$ 594,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,00

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 50MG/ML LOÇÃO - 100ML
Quantidade:	150 Hectometro(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 4,18
Valor Total:	R\$ 627,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 627,00

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 196	
Objeto da Licitação:	PETIDINA CLORIDRATO 50 MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL - COM 5 AMPOLAS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 15,80
Valor Total:	R\$ 2.370,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.370,00

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	PIRACETAM 400 MG - COM 60 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 60 ML
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 3.490,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.490,00

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 200	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 150 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,39
Valor Total:	R\$ 1.097,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.097,50

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 201	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 75 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	M.QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,11
Valor Total:	R\$ 777,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 777,50

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 202	
Objeto da Licitação:	PROPANOLOL CLORIDRATO 40 MG - COM 40 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	OSORIO
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 203	
Objeto da Licitação:	PROPATILNITRATO 10 MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	BRISTOL
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 3.146,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.146,50

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 204	
Objeto da Licitação:	PVPI DEGERMANTE 10%
Quantidade:	100 Bobina(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 205	
Objeto da Licitação:	QUETIAPINA 25 MG - COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 714,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 714,00

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 206	
Objeto da Licitação:	RANITIDINA CLORIDRATO 150 MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	200 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 207	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 2.415,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.415,00

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 208	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 30 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 209	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 2 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 210	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 3 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 6,83
Valor Total:	R\$ 2.049,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.049,00

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 211	
Objeto da Licitação:	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	350 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,61
Valor Total:	R\$ 913,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 913,50

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 212	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE COM 8,5G
Quantidade:	1.000 HoraMaquina(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 1,16
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.160,00

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 213	
Objeto da Licitação:	SECNIDAZOL 1.000 MG - COM 2 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 2,81
Valor Total:	R\$ 702,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 702,50

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 214	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA 75 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 15 ML
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 1.344,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,00

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 215	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 20 MG - COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 485,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 485,00

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 216	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40 MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	500 VOLUME(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 2.415,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.415,00

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 217	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG 30G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 1.785,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.785,00

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 218	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 3,57
Valor Total:	R\$ 1.071,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.071,00

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 219	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA 40MG + 8MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 100 ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 1.464,00
Participante Vencedor:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA
CNPJ / CPF:	32.127.100/0001-70
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.464,00

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 220	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 125 MG/ML - 30 ML
Quantidade:	700 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 1.029,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.029,00

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 221	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 25 MG/ML DE FERRO II - SOLUÇÃO ORAL - GOTAS 30 ML
Quantidade:	1.000 Hectometro(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 1.470,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.470,00

Número do Lote: 222

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 222	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO II
Quantidade:	39.000 VOLUME(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 223

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 223	
Objeto da Licitação:	TETRACICLINA ASSOCIADA COM ANFOTERICINA B 25MG+12,5MG/6 - CREME VAGINAL 45G
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 224	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 100MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	600 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 225	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 10MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 226	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 25MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 227	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA CLORIDRATO 50MG - COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 VOLUME(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 228	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 100MG - COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 1.147,50
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,50

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 229	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 25MG - COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	150 VOLUME(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 855,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 855,00

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 230	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 50MG - COM 60 COMPRIMIDOS
Quantidade:	80 VOLUME(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.120,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,00

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 231	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO100MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 15ML
Quantidade:	300 Hectometro(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 16,60
Valor Total:	R\$ 4.980,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.980,00

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 232	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 100 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 15.750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.750,00

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 233	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	250 VOLUME(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 775,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 775,00

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 234	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 250 MG - COM 100 COMPRIMIDOS
Quantidade:	325 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 44,60
Valor Total:	R\$ 14.495,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.495,00

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 235	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML 100ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,72
Valor Total:	R\$ 3.360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 236	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML - XAROPE - 100 ML
Quantidade:	500 Hectometro(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,72
Valor Total:	R\$ 3.360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 237	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - COM 50 CÁPSULAS
Quantidade:	30 VOLUME(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 55,04
Valor Total:	R\$ 1.651,20
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.651,20

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 238	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 150 MG - COM 10 CÁPSULAS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 23,03
Valor Total:	R\$ 2.303,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.303,00

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 239	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 75MG - COM 14 CÁPSULAS
Quantidade:	100 VOLUME(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 12,74
Valor Total:	R\$ 1.274,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.274,00

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 240	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B VITAMINAS: B1, B2, B6, B12 E PP, SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 120ML
Quantidade:	800 Hectometro(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 2.552,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.552,00

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 241	
Objeto da Licitação:	Insulina Glargina Lantus 100U/ml Injetável 01 caneta preenchida descartável de 3ml.
Quantidade:	1.000 VOLUME(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 87,69
Valor Total:	R\$ 87.690,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 87.690,00

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 242	
Objeto da Licitação:	Insulina Lispro Humalog 100U/ml Caneta Descartável Embalagem com 1 Unidade de 3ml.
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	ELI LILLY
Valor Unitário:	R\$ 53,96
Valor Total:	R\$ 21.584,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.584,00

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 243	
Objeto da Licitação:	Insulina Aspart Novorapid 100U/ml Caneta Descartável Embalagem com 1 Unidade de 3ml.
Quantidade:	400 VOLUME(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 51,29
Valor Total:	R\$ 20.516,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.516,00

Martins - RN, 20 de Junho de 2023 as 13 horas e 48 minutos

Assinatura _____

Nildemarcio Bezerra,

Promotor: Pref. Martins,

Unidade de Compra: Pref. Martins



RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91018/2023 PROCESSO Nº 15050001/2023

Aos 20 dias do mês de junho de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de Martins/RN, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do **Pregão Eletrônico – SRP nº 91018/2023** do respectivo resultado homologado, **do Processo nº 15050001/2023**, que vai assinada pelo titular da **Prefeitura Municipal de Martins** neste ato representado pelo seu representante neste ato pela Excelentíssima Senhora Prefeita Constitucional Maria José de Oliveira Gurgel Costa, brasileira, casada, gestor(a) do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais fornecimento de Medicamentos, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de **Pregão Eletrônico – SRP nº 91018/2023** que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do **Processo nº 15050001/2023**.

DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (Doze) Meses, contados a partir da data da sua publicação.

DO FORO

Fica eleito o foro do município de Martins do Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Signatários:

Maria José de Oliveira Gurgel Costa
Ordenadora de Despesas
Prefeitura Municipal de Martins/RN
CNPJ nº 08.153.462/0001-50



ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020 /2023- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de Martins/RN e os fornecedor ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI CNPJ Nº 32.127.100/0001-70, sediada a Rua Tércio Rosado nº 19, Bairro Aeroporto, Mossoró/RN, tendo como representante legal Sr(a) Antônio Cavalcante Pinto Neto CPF nº 093.541.294-80, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91018/2023.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 20/06/2023										
Fornecedor / Proponente : 2209 - ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO LTDA										
Centro de Custo : 5 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE										
Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Percentual
		Marca	Motivo	Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
43	010.006.106	BUDESONIDA 32 MCG	FRASC	250	12,90	3.225,00	0	0	250	0,00
		EMS		Quantidade			0,00	0,00	12,90	3.225,00
108	010.005.813	FENERGAN 25 MG - 20 COMPRIMIDOS	UND	150	3,80	570,00	0	0	150	0,00
		TEUTO		Quantidade			0,00	0,00	3,80	570,00
117	001.005.859	FUROSEMIDA 40 MG - 20 COMPRIMIDOS	COMP	700	1,80	1.260,00	0	0	700	0,00
				Quantidade			0,00	0,00	1,80	1.260,00
130	001.005.132	IBUPROFENO 300 MG - 20 COMPRIMIDOS	UND	300	2,49	747,00	0	0	300	0,00
		MULTILAB		Quantidade			0,00	0,00	2,49	747,00
131	001.005.133	IBUPROFENO 50 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 30 ML	FRASC	700	2,60	1.820,00	0	0	700	0,00
		NATULAB		Quantidade			0,00	0,00	2,60	1.820,00
138	010.005.817	ISORDIL SUBLINGUAL 5MG - 30 COMPRIMIDOS	UND	65	8,40	546,00	0	0	65	0,00
		EMS		Quantidade			0,00	0,00	8,40	546,00
139	001.005.102	IVERMECTINA 6 MG - 2 COMPRIMIDOS	COMP	650	0,99	643,50	0	0	650	0,00
		EMS		Quantidade			0,00	0,00	0,99	643,50
140	001.014.067	LEVODOPA ASSOCIADO A BENSERAZIDA 100 MG + 25 M/UND	ROCHE	200	49,00	9.800,00	0	0	200	0,00
		LEVODOPA ASSOCIADO A BENSERAZIDA 200 MG + 50 M/UND	ROCHE	200	81,59	16.318,00	0	0	49,00	9.800,00
				Quantidade			0,00	0,00	81,59	16.318,00
143	001.005.073	LEVODOPA ASSOCIADO A CARBIDOPA 200 MG + 50MG	COMP	7000	1,15	8.050,00	0	0	7000	0,00
		CRISTALIA		Quantidade			0,00	0,00	1,15	8.050,00
157	001.005.139	MELOXICAM 15 MG - 10 COMPRIMIDOS	UND	1000	2,39	2.390,00	0	0	1000	0,00
		PHARLAB		Quantidade			0,00	0,00	2,39	2.390,00
161	010.005.818	METILDOPA 250 MG - 30 COMPRIMIDOS	UND	1000	19,50	19.500,00	0	0	1000	0,00
		EMS		Quantidade			0,00	0,00	19,50	19.500,00
198	001.005.857	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML - SOLUÇÃO FRASC	PRATI	500	6,98	3.490,00	0	0	500	0,00
		SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE COM 8,5 GENV	NATULAB	1000	1,16	1.160,00	0	0	6,98	3.490,00
				Quantidade			0,00	0,00	1,16	1.160,00
219	001.011.078	SULFAMETOXAZOL ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA 40 MCFRASC	EMS	300	4,88	1.464,00	0	0	300	0,00
				Quantidade			0,00	0,00	4,88	1.464,00
Total Registro de Preços (Inicial) :						70.983,50	Saldo Total:		70.983,50	

Assinatura:

Antônio Cavalcante Pinto Neto
CPF nº 093.541.294-80
ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI
CNPJ Nº 32.127.100/0001-70



ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020 /2023- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de Martins/RN e o fornecedor DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ Nº 10.538.476/0001-34, sediada a Rua Felipe Camarão, nº. 1662, Bairro Aeroporto, Mossoró/RN, tendo como representante legal Sr(a) Oseas Monthalggan Fernandes Costa CPF nº 054.799.774-40, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91018/2023.

Fornecedor / Proponente :		760 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA									
Centro de Custo :		5 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE									
Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controlado	Valor Unitário de Saldo Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
2	010.005.978	ACICLOVIR - 200 MG - 25 COMPRIMIDOS PHARLAB		UND	100 Quantidade	7,71	771,00	0,00	0,00	100 771,00	0,00
5	010.005.980	ÁCIDO ASCÓRBICO - 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 MLFRASX AIRELA		UND	650 Quantidade	1,62	1.053,00	0,00	0,00	650 1.053,00	0,00
8	010.005.276	ÁCIDO VALPROICO 250 MG - COM 25 COMPRIMIDOS BIOLAB		UND	500 Quantidade	11,75	7.050,00	0,00	0,00	500 11,75	7.050,00
12	010.005.983	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG - 4 COMPRIMIDOS DELTA		UND	300 Quantidade	1,38	414,00	0,00	0,00	300 1,38	414,00
14	010.005.985	ALPRAZOLAM 0,25 MG - 20 COMPRIMIDOS EMS		UND	300 Quantidade	3,00	900,00	0,00	0,00	300 3,00	900,00
17	010.005.988	ALPRAZOLAM 2MG - 30 COMPRIMIDOS EMS		UND	750 Quantidade	4,80	3.600,00	0,00	0,00	750 4,80	3.600,00
20	010.005.991	AMIODARONA 200 MG - 20 COMPRIMIDOS GEOLAB		UND	100 Quantidade	13,80	1.380,00	0,00	0,00	100 13,80	1.380,00
21	010.005.992	AMITRIPTILINA CLORIDATO 25 MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA		UND	5000 Quantidade	1,15	5.750,00	0,00	0,00	5000 1,15	5.750,00
22	010.005.993	AMITRIPTILINA CLORIDATO 75MG - 20 COMPRIMIDOS EMS		UND	300 Quantidade	6,60	1.980,00	0,00	0,00	300 6,60	1.980,00
33	010.005.239	ATENOLOL 25 MG - 30 COMPRIMIDOS BIOLAB		UND	1000 Quantidade	1,34	1.340,00	0,00	0,00	1000 1,34	1.340,00
36	010.005.326	AZITROMICINA 500 MG - 03 COMPRIMIDOS PRATI		UND	5000 Quantidade	2,61	13.050,00	0,00	0,00	5000 2,61	13.050,00
38	001.005.042	EFERIDENO 2MG - 75 COMPRIMIDOS CRISTALIA		UND	1500 Quantidade	21,75	32.625,00	0,00	0,00	1500 21,75	32.625,00
40	010.005.328	BROMAZEPAM 6 MG - 20 COMPRIMIDOS TEUTO		UND	1000 Quantidade	3,40	3.400,00	0,00	0,00	1000 3,40	3.400,00
48	010.007.003	CARBAMAZEPINA 200 MG - 20 COMPRIMIDOS TEUTO		UND	5000 Quantidade	6,20	31.000,00	0,00	0,00	5000 6,20	31.000,00
49	010.007.004	CARBAMAZEPINA 400MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA		UND	1000 Quantidade	13,80	13.800,00	0,00	0,00	1000 13,80	13.800,00
50	010.007.005	CARBONATO DE LÍTRIO 300 MG - 25 COMPRIMIDOS HIPOLABOR		UND	1600 Quantidade	7,00	11.200,00	0,00	0,00	1600 7,00	11.200,00
51	010.007.006	CARVEDILOL 12,5 MG - 30 COMPRIMIDO EMS		UND	200 Quantidade	3,59	718,00	0,00	0,00	200 3,59	718,00
54	001.011.097	CARVEDILOL 6,25 MG - 30 COMPRIMIDOS EMS		UND	150 Quantidade	3,59	538,50	0,00	0,00	150 3,59	538,50
58	010.005.330	CETOCOANAZOL 200 MG 30 COMPRIMIDOS		UND	250 Quantidade	13,50	3.375,00	0,00	0,00	250 13,50	3.375,00
60	001.005.290	PHARLAB CINARIZINA 75 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	200 Quantidade	17,35	3.470,00	0,00	0,00	200 17,35	3.470,00
61	001.005.175	CIPROFLOXACINO CLORIDATO 500 MG - 6 COMPRIMIDOCOMP PHARLAB		UND	1500 Quantidade	2,18	3.270,00	0,00	0,00	1500 2,18	3.270,00
62	001.005.043	CITALOPRAM 20MG - 30 COMPRIMIDOS PRATI		UND	500 Quantidade	8,10	4.050,00	0,00	0,00	500 8,10	4.050,00
65	001.014.086	CLOMIPRAMINA 25 MG - 20 COMPRIMIDOS EMS		UND	500 Quantidade	19,80	9.900,00	0,00	0,00	500 19,80	9.900,00
66	001.005.620	CLONAZEPAM 0,5 MG - 30 COMPRIMIDOS GEOLAB		UND	300 Quantidade	3,00	2.400,00	0,00	0,00	300 3,00	2.400,00
67	001.005.583	CLONAZEPAM 2 MG - 30 COMPRIMIDOS CRISTALIA		UND	6000 Quantidade	2,10	12.600,00	0,00	0,00	6000 2,10	12.600,00
75	001.005.572	CLORIDATO SERTRALINA 50 MG- 28 COMPRIMIDOS PRATI		UND	300 Quantidade	5,32	1.596,00	0,00	0,00	300 5,32	1.596,00
77	001.005.051	CLORPROMAZINA 100MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA		COMP	2000 Quantidade	7,20	14.400,00	0,00	0,00	2000 7,20	14.400,00
78	001.005.050	CLORPROMAZINA 25MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA		UND	300 Quantidade	7,99	2.397,00	0,00	0,00	300 7,99	2.397,00
79	001.005.557	CLORPROMAZINA 40 ML/MG - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML CRISTALIA		FRASX	130 Quantidade	10,00	1.300,00	0,00	0,00	130 10,00	1.300,00
83	001.014.013	DEXAMETASONA 0,1 ELIXIR - 100ML FARMACE		FRASX	500 Quantidade	3,85	1.925,00	0,00	0,00	500 3,85	1.925,00
85	001.005.136	DEXAMETASONA 4 MG - 10 COMPRIMIDOS TEUTO		UND	1000 Quantidade	2,70	2.700,00	0,00	0,00	1000 2,70	2.700,00
87	001.005.007	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2 MG - 20 COMPRIMIDOUND BRAINFARMA		UND	350 Quantidade	1,46	511,00	0,00	0,00	350 1,46	511,00
88	001.005.580	DIAZEPAM 10MG - 20 COMPRIMIDOS SANTISA		UND	3000 Quantidade	1,40	4.200,00	0,00	0,00	3000 1,40	4.200,00
89	001.005.830	DIAZEPAM 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETAVEL SANTISA		AMP	2000 Quantidade	1,41	2.820,00	0,00	0,00	2000 1,41	2.820,00
90	001.011.057	DIAZEPAM 5 MG - 20 COMPRIMIDOS SANTISA		UND	1000 Quantidade	1,56	1.560,00	0,00	0,00	1000 1,56	1.560,00
93	001.005.142	DIPIRONA SODICA 50 MG/ML - XAROPE - 100 ML LEGRAND		FRASX	900 Quantidade	10,20	9.180,00	0,00	0,00	900 10,20	9.180,00
111	001.005.070	FENCICARBATIL SODICO 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - GOFRASX CRISTALIA		UND	500 Quantidade	6,28	5.024,00	0,00	0,00	500 6,28	5.024,00
114	001.005.182	FLUCONAZOL 150 MG CIMED		UND	3600 Quantidade	2,052,00	7.387,20	0,00	0,00	3600 2,052,00	7.387,20
116	001.005.856	FLUOXETINA 20 MG - 28 CAPSULAS TEUTO		CAPS	1600 Quantidade	3,10	4.960,00	0,00	0,00	1600 3,10	4.960,00
118	001.005.880	GABAPENTINA 300 MG - 30 COMPRIMIDOS BIOLAB		COMP	200 Quantidade	26,00	5.200,00	0,00	0,00	200 26,00	5.200,00
123	001.005.086	HALOPERIDOL 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL U QUIMICA		AMP	1000 Quantidade	2,66	2.660,00	0,00	0,00	1000 2,66	2.660,00
124	001.011.085	HALOPERIDOL SAL DECANATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INAMP		UND	500 Quantidade	11,10	5.550,00	0,00	0,00	500 11,10	5.550,00



Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
125	001.014.075	CRISTALIA HELIJ 7 MG/ML - XAROPE - 100 ML		FRASK	Quantidade 800	5,11	3.066,00	0,00	0,00	11,10	5.550,00
128	001.005.247	CIMED HIDROXIDO DE ALUMINIO 81,5MG/ML - SUSPENSÃO ORA		FRASK	Quantidade 800	3,99	3.192,00	0,00	0,00	5,11	3.066,00
154	001.005.512	AIRELA LORAZEPAM 2 MG - 20 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 300	2,32	696,00	0,00	0,00	800	0,00
155	001.005.220	EMS LOSARTANA POTASSICA 100 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 1000	5,80	5.800,00	0,00	0,00	3,99	3.192,00
156	001.005.005	PRATI LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 2000	2,09	4.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	001.005.052	EUROFARMA MEMANTINA SAL CLORIDRATO 10 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 500	5,50	2.750,00	0,00	0,00	1000	0,00
160	001.005.208	TEUTO METFORMINA CLORIDRATO 850 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 2000	4,70	9.400,00	0,00	0,00	5,80	5.800,00
163	010.005.371	PRATI METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 100	2,40	240,00	0,00	0,00	2000	0,00
166	001.005.535	HIPOLABOR SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 80	5,50	440,00	0,00	0,00	2,09	4.180,00
169	001.005.154	BIOLAB METRONIDAZOL 400 MG - 24 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 110	9,84	1.082,40	0,00	0,00	500	0,00
170	001.005.167	TEUTO METRONIDAZOL ASSOCIADO COM NISTATINA 100 MG + 2BISN		UND	Quantidade 400	14,36	5.744,00	0,00	0,00	5,50	2.750,00
173	010.005.377	PRATI NIFEDIPINO 20 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 300	5,75	1.725,00	0,00	0,00	2000	0,00
176	001.005.943	NEOQUIMICA NISTATINA 100.000UI - SOLUÇÃO		FRASK	Quantidade 600	5,88	3.528,00	0,00	0,00	2,09	4.180,00
179	010.005.310	PRATI NITROFURANTOÍNA 100 MG - 28 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 100	12,80	1.280,00	0,00	0,00	5,50	2.750,00
181	001.005.083	TEUTO NORTRIPITILINA CLORIDRATO 25 MG - 30 CAPSULAS		UND	Quantidade 220	8,80	1.892,00	0,00	0,00	2000	0,00
182	001.005.522	CELLERA NORTRIPITILINA CLORIDRATO 50 MG - 30 CAPSULAS		UND	Quantidade 85	12,80	1.071,00	0,00	0,00	80	0,00
186	001.005.089	CELLERA OXCARBAZEPINA 300 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 200	43,00	8.600,00	0,00	0,00	5,50	2.750,00
188	001.005.128	RANBAXY PARACETAMOL 500 MG - 20 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 1000	2,59	2.590,00	0,00	0,00	4,70	9.400,00
192	001.005.781	AIRELA PAROXETINA CLORIDRATO 10 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 300	6,10	1.830,00	0,00	0,00	1000	0,00
195	001.005.947	GEOLAB PERMETRINA 50 MG/ML - LOCAO - 100ML		FRASK	Quantidade 150	4,18	627,00	0,00	0,00	2,59	2.590,00
199	001.005.147	NATIVITA PREDNISONA 20 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 300	3,00	900,00	0,00	0,00	6,10	1.830,00
202	001.005.015	HIPOLABOR PROPANOLOL CLORIDRATO 40 MG - 40 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 200	2,00	400,00	0,00	0,00	150	0,00
204	010.001.479	OSORIO PVPI DEGERMANTE 10%		LT	Quantidade 100	35,00	3.500,00	0,00	0,00	4,18	627,00
208	001.005.080	FARMAX RISPERIDONA 1 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 30 ML		FRASK	Quantidade 300	23,00	6.900,00	0,00	0,00	300	0,00
209	001.005.075	PRATI RISPERIDONA 2 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 500	4,50	2.250,00	0,00	0,00	23,00	6.900,00
214	001.011.107	CRISTALIA SINMETICONA 75 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 15 ML		FRASK	Quantidade 600	2,24	1.344,00	0,00	0,00	500	0,00
217	001.005.088	EMS SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG - 30 G		BISNA	Quantidade 300	5,95	1.785,00	0,00	0,00	4,50	2.250,00
220	001.005.640	NATIVITA SULFATO FERROSO 125 MG/ML - 30 ML		FRASK	Quantidade 700	1,47	1.029,00	0,00	0,00	600	0,00
221	001.005.278	AIRELA SULFATO FERROSO 25 MG/ML DE FERRO II - SOLUÇÃO		FRASK	Quantidade 1000	1,47	1.470,00	0,00	0,00	2,24	1.344,00
222	001.005.954	NATIVITA SULFATO FERROSO 40 MG/DE FERRO II		COMP	Quantidade 39000	0,05	1.950,00	0,00	0,00	300	0,00
227	001.011.080	BELFAR TIORIDAZINA CLORIDRATO 50 MG - 20 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 300	23,00	6.900,00	0,00	0,00	5,95	1.785,00
229	001.005.641	U.QUIMICA TOPIRAMATO 25 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	Quantidade 150	5,70	855,00	0,00	0,00	700	0,00
231	001.005.054	VITAMEDIC TRAMADOL CLORIDRATO 100 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASK		FRASK	Quantidade 300	16,80	4.980,00	0,00	0,00	1,47	1.029,00
232	001.005.055	EUROFARMA TRAMADOL CLORIDRATO 100 MG - 10 CAPSULAS		UND	Quantidade 250	63,00	15.750,00	0,00	0,00	1000	0,00
233	001.005.537	CRISTALIA TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG - 10 CAPSULAS		UND	Quantidade 250	3,10	775,00	0,00	0,00	0,05	1.950,00
235	001.005.719	HIPOLABOR VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/5 ML - 100 ML		FRASK	Quantidade 500	6,72	3.360,00	0,00	0,00	300	0,00
236	001.005.087	HIPOLABOR VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML - XAROPE - 100 ML		FRASK	Quantidade 500	6,72	3.360,00	0,00	0,00	250	0,00
239	001.005.541	HIPOLABOR VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 75 MG - 14 CAPSULAS		UND	Quantidade 100	12,74	1.274,00	0,00	0,00	775,00	0,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 356.164,90 Saldo Total: 356.164,90

Assinatura:

Oseas Monthalggan Fernandes Costa

CPF nº 054.799.774-40

DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 10.538.476/0001-34



ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020 /2023- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de Martins/RN e o fornecedor RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ Nº 12.305.387/0001-73, sediada a Av Interventor Mario Câmara, nº. 3918, Bairro Cidade da Esperança, Natal/RN, tendo como representante legal Sr(a) Sidney Carlos de Melo CPF nº 785.484.544-15, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91018/2023.

Fornecedor / Proponente :		415 - RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAU								
Centro de Custo :		5 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE								
Item	Cód. Produto	Descrição Marca Motivo	Unid.	Qtde. Controlado	Valor Unitário Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
1	010.005.977	ACEBROFILINA - 5, XAROPE INFANTIL 120ML GLOBO	FRASK	800 Quantidade	4,28	3.408,00	0 0,00	0 0,00	800 4,28	0,00 3.408,00
3	010.005.284	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME 10G	BISN	300 Quantidade	1,73	519,00	0 0,00	0 0,00	300 1,73	0,00 519,00
6	010.005.981	ACIDO ASCORBICO 500 MG - 20 COMPRIMIDOS HERSAMED	UND	500 Quantidade	2,65	1.325,00	0 0,00	0 0,00	500 2,65	0,00 1.325,00
10	010.005.318	ALBENDAZOL 400MG PRATI	COMP	1300 Quantidade	0,49	637,00	0 0,00	0 0,00	1300 0,49	0,00 637,00
15	010.005.988	ALPRAZOLAM 0,5 MG - 20 COMPRIMIDOS NOVA QUIMICA	UND	1500 Quantidade	1,82	2.730,00	0 0,00	0 0,00	1500 1,82	0,00 2.730,00
16	010.005.987	ALPRAZOLAM 1MG - 30 COMPRIMIDOS GERMED	COMP	200 Quantidade	2,96	592,00	0 0,00	0 0,00	200 2,96	0,00 592,00
18	010.005.989	AMBROXOL 3 MG/ML SAL CLORIDRATO - XAROPE INFANFRASK AIRELA	FRASK	500 Quantidade	2,83	1.415,00	0 0,00	0 0,00	500 2,83	0,00 1.415,00
30	010.005.237	ANLÓDIPINO 10 MG - 20 COMPRIMIDOS VITAMEDIC	UND	1000 Quantidade	1,49	1.490,00	0 0,00	0 0,00	1000 1,49	0,00 1.490,00
31	010.005.324	ANLÓDIPINO 5 MG - 30 COMPRIMIDO VITAMEDIC	UND	2000 Quantidade	1,42	2.840,00	0 0,00	0 0,00	2000 1,42	0,00 2.840,00
34	010.005.240	ATENÓLOL 50 MG - 28 COMPRIMIDOS VITAMEDIC	UND	2000 Quantidade	2,65	5.300,00	0 0,00	0 0,00	2000 2,65	0,00 5.300,00
35	001.005.191	AZITROMICINA 200 MG/5 ML - PÓ PARA SUSPENSÃO 600 FRASK PHARLAB	FRASK	400 Quantidade	8,92	3.568,00	0 0,00	0 0,00	400 8,92	0,00 3.568,00
37	010.005.327	AZITROMICINA 600MG PHARLAB	COMP	3000 Quantidade	16,00	48.000,00	0 0,00	0 0,00	3000 16,00	0,00 48.000,00
39	010.005.062	BROMAZEPAM 3 MG - 30 COMPRIMIDOS EMS	UND	1000 Quantidade	3,84	3.840,00	0 0,00	0 0,00	1000 3,84	0,00 3.840,00
46	010.005.232	CAPTOPRIL 50 MG - 30 COMPRIMIDOS GLOBO	FRASK	1000 Quantidade	3,70	3.700,00	0 0,00	0 0,00	1000 3,70	0,00 3.700,00
47	010.007.002	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - 100 MIFRASK HIPOLAB	FRASK	800 Quantidade	9,58	7.664,00	0 0,00	0 0,00	800 9,58	0,00 7.664,00
53	010.007.008	CARVEDILOL 3,125 MG - 30 COMPRIMIDOS NOVA QUIMICA	UND	150 Quantidade	3,27	490,50	0 0,00	0 0,00	150 3,27	0,00 490,50
55	010.005.159	CEFALEXINA 500 MG - 10 COMPRIMIDOS NOVA QUIMICA	UND	2000 Quantidade	5,81	11.620,00	0 0,00	0 0,00	2000 5,81	0,00 11.620,00
57	001.005.155	CETOCONAZOL 20 MG/G - CREME TÓPICO - 30 G CIMED	BISNA	500 Quantidade	3,61	1.805,00	0 0,00	0 0,00	500 3,61	0,00 1.805,00
68	001.005.056	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) - 20FRASK CIMED	FRASK	800 Quantidade	3,20	2.560,00	0 0,00	0 0,00	800 3,20	0,00 2.560,00
Item	Cód. Produto	Descrição Marca Motivo	Unid.	Qtde. Controlado	Valor Unitário Por	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Percentual Vir. Saldo Total
69	010.007.010	CLOPIDOGREL 75 MG - 14 COMPRIMIDO NOVA QUIMICA	UND	250 Quantidade	5,68	1.420,00	0 0,00	0 0,00	250 5,68	0,00 1.420,00
72	001.005.053	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MS - 12 COMPRIMIDOS NOVA QUIMICA	UND	250 Quantidade	6,92	1.730,00	0 0,00	0 0,00	250 6,92	0,00 1.730,00
73	010.005.819	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - 10ML MEDQUIMICA	FRASK	300 Quantidade	1,62	486,00	0 0,00	0 0,00	300 1,62	0,00 486,00
86	001.005.006	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO OFRASK AIRELA	FRASK	500 Quantidade	2,55	1.275,00	0 0,00	0 0,00	500 2,55	0,00 1.275,00
91	001.005.141	DICLOFENACO SAL POTASSIO 50 MG - 20 COMPRIMIDOS CIMED	UND	1000 Quantidade	1,89	1.890,00	0 0,00	0 0,00	1000 1,89	0,00 1.890,00
94	001.005.716	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - 30 COMPRIMIDOS MEDQUIMICA	UND	665 Quantidade	5,58	3.710,70	0 0,00	0 0,00	665 5,58	0,00 3.710,70
95	001.005.717	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 10 ML MEDQUIMICA	FRASK	2500 Quantidade	1,28	3.200,00	0 0,00	0 0,00	2500 1,28	0,00 3.200,00
97	001.005.835	DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - 10 COMPRIMIDOS ZYDUS	UND	500 Quantidade	4,67	2.335,00	0 0,00	0 0,00	500 4,67	0,00 2.335,00
98	001.011.037	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG - 10 COMPRIMIDOS ZYDUS	UND	500 Quantidade	8,67	4.335,00	0 0,00	0 0,00	500 8,67	0,00 4.335,00
101	001.005.197	ENALAPRIL MALEATO 10 MG - 30 COMPRIMIDOS MEDQUIMICA	UND	400 Quantidade	1,95	780,00	0 0,00	0 0,00	400 1,95	0,00 780,00
102	001.005.888	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG - 10 COMPRIMIDOS PHARLAB	UND	150 Quantidade	2,63	394,50	0 0,00	0 0,00	150 2,63	0,00 394,50
104	001.005.118	ESCOPOLOMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA COM DIIPIFRASK BELFAR	FRASK	200 Quantidade	7,37	1.474,00	0 0,00	0 0,00	200 7,37	0,00 1.474,00
106	001.005.722	ESTRIOL 1 MG/G - CREME VAGINAL - 15 G HIPOLABOR	BISN	800 Quantidade	12,32	9.856,00	0 0,00	0 0,00	800 12,32	0,00 9.856,00
109	001.005.088	FENITOINA 100 MG - 30 COMPRIMIDOS HIPOLABOR	UND	700 Quantidade	3,60	2.520,00	0 0,00	0 0,00	700 3,60	0,00 2.520,00
110	001.005.089	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG - 30 COMPRIMIDOS GERMED	UND	2000 Quantidade	5,54	11.080,00	0 0,00	0 0,00	2000 5,54	0,00 11.080,00
112	001.005.071	FENOBARBITAL 50 MG - 20 COMPRIMIDOS UNIAO QUIMICA	COMP	1000 Quantidade	3,97	3.970,00	0 0,00	0 0,00	1000 3,97	0,00 3.970,00
119	001.005.219	GLIBENCLAMIDA 5 MG - 30 COMPRIMIDOS MEDQUIMICA	UND	1500 Quantidade	0,93	1.395,00	0 0,00	0 0,00	1500 0,93	0,00 1.395,00
120	001.005.085	HALOPERIDOL 1 MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA	UND	160 Quantidade	4,37	699,20	0 0,00	0 0,00	160 4,37	0,00 699,20
121	001.005.041	HALOPERIDOL 2 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML UNIAO QUIMICA	FRASK	130 Quantidade	5,25	682,50	0 0,00	0 0,00	130 5,25	0,00 682,50
122	001.005.040	HALOPERIDOL 5 MG - 20 COMPRIMIDOS CRISTALIA	COMP	2000 Quantidade	5,17	10.340,00	0 0,00	0 0,00	2000 5,17	0,00 10.340,00
126	001.005.211	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - 30 COMPRIMIDOS MEDQUIMICA	UND	700 Quantidade	0,93	651,00	0 0,00	0 0,00	700 0,93	0,00 651,00
127	001.005.868	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG - 20 COMPRIMIDOS PHARLAB	COMP	130 Quantidade	2,59	336,70	0 0,00	0 0,00	130 2,59	0,00 336,70
129	010.005.363	IBUPROFENO 100 MG FRASK	FRASK	700 Quantidade	2,92	2.044,00	0 0,00	0 0,00	700 2,92	0,00 2.044,00



Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Percentual Vlr. Saldo Total
132	001.005.870	CIMED IBUPROFENO 600 MG - 10 COMPRIMIDOS		COMP	2000	1,37	2.740,00	0,00	0,00	2,92	2.044,00
145	001.005.047	VITAMEDIC LEVOMEPROMAZINA 100MG - 20 COMPRIMIDOS		UND	1250	16,13	20.162,50	0,00	0,00	2000	0,00
146	001.005.877	HIPOLABOR LEVOMEPROMAZINA 25 MG - 20 COMPRIMIDOS		COMP	500	11,53	5.765,00	0,00	0,00	1,37	2.740,00
147	001.005.048	CRISTALIA LEVOMEPROMAZINA 40 MG - 120 ML		FRASK	350	12,48	4.368,00	0,00	0,00	1250	0,00
148	001.005.001	CRISTALIA LINDOCAINA CLORIDRATO 2% - GELEIA - 20 G		BISNA	300	3,47	1.041,00	0,00	0,00	16,13	20.162,50
149	010.005.385	PHARLAB LINDOCAINA GEL 20MG/30G		BISNA	300	3,47	1.041,00	0,00	0,00	500	0,00
150	001.005.567	PHARLAB LOPERAMIDA 2 MG 12 COMPRIMIDOS		UND	200	4,87	974,00	0,00	0,00	11,53	5.765,00
152	001.005.008	GLOBO LORATADINA 10 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	1000	1,16	1.160,00	0,00	0,00	12,48	4.368,00
159	001.005.205	VITAMEDIC METFORMINA CLORIDRATO 500 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	300	4,72	1.416,00	0,00	0,00	300	0,00
164	001.005.245	VITAMEDIC METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4 MG/ML - SOLUÇÃO OFRASK		UND	500	1,62	810,00	0,00	0,00	300	0,00
167	001.005.107	MEDQUIMICA METRONIZADOL 100 MG/G - CREME VARGINAL - COM 10 BISNA		UND	500	6,83	3.415,00	0,00	0,00	500	0,00
171	001.011.103	NOVAQUIMICA NEOMICINA ASSOCIADA A BACITRACINA 5 MG +250 UI/G BISNA		UND	400	2,64	1.056,00	0,00	0,00	6,83	3.415,00
174	001.011.008	BELFAR NIMESULIDA 100MG - 12 COMPRIMIDOS		UND	2000	1,11	2.220,00	0,00	0,00	400	0,00
177	001.005.176	BELFAR NISTATINA CREME VARGINAL 25.000 UI/G		BISNA	800	4,73	3.784,00	0,00	0,00	2,64	1.056,00
180	001.005.185	GREENPHARMA NORFLOXACINO 400 MG - 14 COMPRIMIDOS		COMP	600	7,49	4.494,00	0,00	0,00	800	0,00
185	001.005.249	MEDQUIMICA OMEPRAZOL 20 MG - 28 COMPRIMIDOS		UND	1000	1,87	1.870,00	0,00	0,00	7,49	4.494,00
187	001.005.128	HIPOLABOR PARACETAMOL 100 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 15 ML		FRASK	850	1,59	1.033,50	0,00	0,00	1000	0,00
190	001.011.131	AIRELA PARACETAMOL ASSOCIADO COM CAFEINA 500MG + 60 MUND		UND	300	8,24	2.472,00	0,00	0,00	1,87	1.870,00
193	001.014.071	PHARLAB PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG - 20 COMPRIMIDOS		UND	200	4,97	994,00	0,00	0,00	1,59	1.033,50
194	001.005.169	ZYDUS PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO - 100 ML		FRASK	150	3,96	594,00	0,00	0,00	300	0,00
196	001.005.082	BELFAR PETIDINA CLORIDRATO 50 MG/ML - SOLUÇÃO INJETAVEL		UND	150	15,80	2.370,00	0,00	0,00	8,24	2.472,00
200	001.005.014	CRISTALIA PREGABALINA 150 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	250	4,39	1.097,50	0,00	0,00	200	0,00
201	001.014.073	PHARLAB PREGABALINA 75 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	250	3,11	777,50	0,00	0,00	250	0,00
205	001.005.087	M.QUIMICA QUETIAPINA 25 MG - 14 COMPRIMIDOS		UND	300	2,38	714,00	0,00	0,00	3,11	777,50
210	001.005.061	NOVAQUIMICA RISPERIDONA 3 MG - 30 COMPRIMIDOS		UND	300	6,83	2.049,00	0,00	0,00	300	0,00
211	001.005.528	VITAMEDIC ROSLIVASTATINA CALCICA 10 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	350	2,61	913,50	0,00	0,00	2,38	714,00
213	001.005.173	NOVAQUIMICA SECNIDAZOL 1.000 MG - 02 COMPRIMIDOS		UND	250	2,81	702,50	0,00	0,00	6,83	2.049,00
215	010.005.385	GLOBO SINVASTATINA 20 MG - 10 COMPRIMIDOS		UND	500	0,97	485,00	0,00	0,00	2,61	913,50
218	001.005.189	NOVAQUIMICA SULFAMETOXAZOL400 MG + TRIMETOPINA 80 MG - 20 UNID		UND	300	3,57	1.071,00	0,00	0,00	250	0,00
228	001.005.086	VITAMEDIC TOPIRAMATO 100 MG - 12 COMPRIMIDOS		UND	250	4,59	1.147,50	0,00	0,00	500	0,00
230	001.005.085	ZYDUS TOPIRAMATO 50 MG - 60 COMPRIMIDOS		UND	80	14,00	1.120,00	0,00	0,00	0,97	485,00
234	001.005.490	ZYDUS VALPROATO DE SÓDIO 250 MG - 100 COMPRIMIDOS		UND	325	44,80	14.495,00	0,00	0,00	300	0,00
237	001.005.566	BIOLAB VALPROATO DE SODIO 500 MG - 50 CAPSULAS		UND	30	55,04	1.651,20	0,00	0,00	3,57	1.071,00
238	001.005.627	BIOLAB VENLAFAXINA SAL CLORIDRATO 150 MG - 10 CAPSULAS		UND	100	23,03	2.303,00	0,00	0,00	4,59	1.147,50
240	001.005.626	GEOLAB VITAMINAS DO COMPLEXO B - (B1, B2, B6, B12 E PP) - SCFRASK		UND	800	3,19	2.552,00	0,00	0,00	80	0,00
					Quantidade			0,00	0,00	3,19	2.552,00
Total Registro de Preços (Inicial) :							264.966,80	Saldo Total:		264.966,80	

Assinatura:

Sidney Carlos de Melo

CPF nº 785.484.544-15

RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ Nº 12.305.387/0001-73



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Martins

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91018/2023 – Processo N° 22050002/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Martins, Sr.(a) Maria José de Oliveira Gurgel Costa, após exame e deliberação do processo administrativo N° 22050002/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 91018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	<p>KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 08 MESES a 03 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 02 a nº 06, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 08 meses a nº 03 anos, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.</p>
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 36,99
Valor Total:	R\$ 11.097,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.097,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	<p>KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIÁ - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 04 anos a 05 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 04 a nº 05 anos, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cóis até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cóis até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cóis colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.</p>
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 7.920,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.920,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 06 anos a 08 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 06 a nº 08 anos, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.

Quantidade:

250 Kit(s)

Marca:

Valor Unitário:

R\$ 37,00

Valor Total:

R\$ 9.250,00

Participante Vencedor:**MOISES NUNES DE MORAIS**

CNPJ / CPF:

15.865.698/0001-85

Cidade UF:

Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:

R\$ 9.250,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (4º AO 5º ANO) Camiseta: infante juvenil (4º ao 5º) Idade de 09 a 10 anos- Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,99
Valor Total:	R\$ 5.497,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.497,50

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (6º AO 9º ANO) Camiseta: infante juvenil (6º ao 9º) - Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen. Idade de 11 a 18 anos.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 9.196,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.196,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA ADULTO Camiseta: adulto - Camiseta em malha Piquet de cor branca ou outra, com mangas curtas azul marinho, brasão da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola polo com detalhe verde marinho até altura do peito com três botões e punho na cor a escolher, (costa com brasão da prefeitura e descrição da Secretaria Municipal de requisitante) a opção da prefeitura. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: ADULTO (DEMAIS SERVIDORES) Camiseta tamanho adulto (Demais servidores) - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Blusa Manga Curta em Malha (Para Merendeiras) = Camiseta tamanho adulto Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 919,60
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 919,60

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Calça em Sarja na Cor Branca tamanho a Escolher.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,90
Valor Total:	R\$ 1.796,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.796,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Botas em Borracha na Cor Branca cano Curto
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.760,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Avental Branco com Bolso, logo ou Brasão da Administração, confeccionado em Oxford.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,88
Valor Total:	R\$ 1.155,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.155,20

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA datas comemorativas - Camiseta tamanho adulto - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, informações a escolher de acordo com a data comemorativa. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,88
Valor Total:	R\$ 1.830,40
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.830,40

Martins - RN, 20 de Junho de 2023 as 16 horas e 15 minutos

Assinatura _____

Maria José de Oliveira Gurgel Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal de Martins,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Martins



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Martins

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91018/2023 – Processo N° 22050002/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Martins, Sr.(a) Nildemarcio Bezerra, após exame e deliberação do processo administrativo N° 22050002/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 91018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	<p>KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 08 MESES a 03 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 02 a nº 06, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 08 meses a nº 03 anos, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.</p>
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 36,99
Valor Total:	R\$ 11.097,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.097,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	<p>KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 04 anos a 05 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 04 a nº 05 anos, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.</p>
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 7.920,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.920,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 06 anos a 08 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 06 a nº 08 anos, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº 120, na cor do tecido para a fabricação da peça.

Quantidade:

250 Kit(s)

Marca:

Valor Unitário:

R\$ 37,00

Valor Total:

R\$ 9.250,00

Participante Vencedor:**MOISES NUNES DE MORAIS**

CNPJ / CPF:

15.865.698/0001-85

Cidade UF:

Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:

R\$ 9.250,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (4º AO 5º ANO) Camiseta: infante juvenil (4º ao 5º) Idade de 09 a 10 anos- Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,99
Valor Total:	R\$ 5.497,50
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.497,50

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (6º AO 9º ANO) Camiseta: infante juvenil (6º ao 9º) - Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen. Idade de 11 a 18 anos.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 9.196,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.196,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA ADULTO Camiseta: adulto - Camiseta em malha Piquet de cor branca ou outra, com mangas curtas azul marinho, brasão da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola polo com detalhe verde marinho até altura do peito com três botões e punho na cor a escolher, (costa com brasão da prefeitura e descrição da Secretaria Municipal de requisitante) a opção da prefeitura. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA: ADULTO (DEMAIS SERVIDORES) Camiseta tamanho adulto (Demais servidores) - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Blusa Manga Curta em Malha (Para Merendeiras) = Camiseta tamanho adulto Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,99
Valor Total:	R\$ 919,60
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 919,60

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Calça em Sarja na Cor Branca tamanho a Escolher.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,90
Valor Total:	R\$ 1.796,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.796,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Botas em Borracha na Cor Branca cano Curto
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00
Participante Vencedor:	MOISES NUNES DE MORAIS
CNPJ / CPF:	15.865.698/0001-85
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.760,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Avental Branco com Bolso, logo ou Brasão da Administração, confeccionado em Oxford.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,88
Valor Total:	R\$ 1.155,20
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.155,20

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISETA datas comemorativas - Camiseta tamanho adulto - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, informações a escolher de acordo com a data comemorativa. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,88
Valor Total:	R\$ 1.830,40
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ / CPF:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.830,40

Martins - RN, 20 de Junho de 2023 as 16 horas e 3 minutos

Assinatura _____

Nildemarcio Bezerra,

Promotor: Prefeitura Municipal de Martins,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Martins



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021 /2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91018/2023
PROCESSO Nº 22050002/2023

Aos 27 dias do mês de junho de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de Martins/RN, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do **Pregão Eletrônico-SRP nº 91018/2023** do respectivo resultado homologado, **do Processo nº 22050002/2023**, que vai assinada pelo titular da **Prefeitura Municipal de Martins** neste ato representado pelo seu representante neste ato pela Excelentíssima Senhora Prefeita Constitucional Maria José de Oliveira Gurgel Costa, brasileira, casada, gestor(a) do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

O presente instrumento fundamenta-se:

- I. No Pregão Eletrônico nº **91018/2023**
- II. Na Lei Federal nº 8.666, de 21.6.1993 e suas alterações.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais fornecimento de Fardamento, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de **Pregão Eletrônico – SRP nº 91018/2023** que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do **Processo nº 22050002/2023**.

Sub cláusula Única - Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações, exclusivamente por seu intermédio, podendo realizar licitações específicas, obedecida a legislação pertinente, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie aos detentores do registro de preços, sendo-lhes assegurado a preferência, em igualdade de condições.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (Doze) Meses, contados a partir da data da sua publicação.

CLÁUSULA QUARTA – DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Caberá ao Órgão Gestor o gerenciamento deste instrumento, no seu aspecto operacional e nas questões legais, em conformidade com as normas da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em decorrência da publicação desta Ata, o participante do SRP poderá efetuar compras diretamente aos fornecedores com preços registrados, devendo comunicar ao órgão gestor, a recusa do detentor de registro de preços em fornecer os bens no prazo estabelecido pelos órgãos participantes.



Subcláusula Primeira - O instrumento de que trata o subitem anterior, emitido em 2 (duas) vias, sendo a primeira para o fornecedor e a segunda para arquivo da contratante, terá caráter convocatório.

Subcláusula Segunda - Na emissão da nota de empenho, ordem de compra ou outro instrumento hábil, será exigida a comprovação das condições de habilitação exigidas no edital, as quais deverão ser mantidas pela contratada durante todo o período da contratação.

CLÁUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES

Os signatários desta Ata de Registro de Preços assumem as obrigações e responsabilidades constantes na Lei 8.666/93.

Subcláusula Primeira - Competirá ao órgão gestor do Registro de Preços, o controle e administração do SRP, em especial, as atribuições estabelecidas na Lei 8.666/93.

Subcláusula Segunda - Caberá ao órgão participante, as atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei 8.666/93.

Subcláusula Terceira - O detentor do registro de preços, durante o prazo de validade da Ata, fica obrigado a:

a) atender aos pedidos efetuado(s) pelo(s) órgão(s) ou entidade(s) participante(s) do SRP, bem como aquelas decorrentes de remanejamento de quantitativos registrados neste Ata, durante a sua vigência.

b) fornecer os bens ofertados, por preço unitário registrado, nas quantidades indicadas pelo participante do Sistema de Registro de Preços.

c) responder no prazo de até 5 (cinco) dias a consultas do órgão Gestor de Registro de Preços sobre a pretensão de órgão/entidade não participante.

d) Cumprir, quando for o caso, as condições de garantia do objeto, responsabilizando-se pelo período oferecido em sua proposta, observando o prazo mínimo exigido pela Administração.

Subcláusula Quarta - Caberá a contratada providenciar a substituição de qualquer profissional envolvido na execução do objeto contratual, cuja conduta seja considerada indesejável pela fiscalização da contratante.

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS REGISTRADOS

Os preços registrados são os preços unitários ofertados nas propostas dos detentores de preços desta Ata, os quais estão relacionados no Mapa de Preços dos itens, anexo a este instrumento e servirão de base para as futuras aquisições, observadas as condições de mercado.

CLÁUSULA OITAVA – DA REVISÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

Os preços registrados só poderão ser revistos nos casos previstos na Lei 8.666/93 e conforme previsto no Edital.

CLÁUSULA NONA – DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

Os preços registrados na presente Ata, poderão ser cancelados de pleno direito, nas situações previstas na Lei 8.666/93 e no Edital.

CLÁUSULA DÉCIMA - DAS CONDIÇÕES PARA AQUISIÇÃO

As aquisições de bens que poderão advir desta Ata de Registro de Preços serão formalizadas por meio de nota de empenho, ordem de compra, Contrato ou outro instrumento hábil a ser celebrado entre o órgão participante/interessados e o fornecedor.



Subcláusula Primeira - Caso o fornecedor classificado em primeiro lugar, não cumpra o prazo estabelecido pelo(s) órgão(s) participante(s), ou se recuse a efetuar o fornecimento, terá o seu registro de preço cancelado, sem prejuízo das demais sanções previstas em lei e nesta Ata.

Subcláusula Segunda - Neste caso, o órgão participante comunicará ao órgão gestor, competindo a este convocar sucessivamente por ordem de classificação, os demais fornecedores.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

Subcláusula Primeira - Quanto à entrega:

a) O objeto contratual deverá ser entregue em conformidade com as especificações, prazos e locais estabelecidos no Anexo I - Termo de Referência do edital, que será de 72 (setenta e duas) horas, devendo o mesmo ser instalado no veículo.

b) Os atrasos ocasionados por motivo de força maior ou caso fortuito, desde que justificados até 01 (um) dia útil antes do término do prazo de entrega, e aceitos pela contratante, não serão considerados como inadimplemento contratual.

Subcláusula Segunda - Quanto ao recebimento:

a) PROVISORIAMENTE, mediante recibo, para efeito de posterior verificação da conformidade do objeto com as especificações, devendo ser feito por pessoa credenciada pela contratante, e instalada no respectivo veículo, a instalação deve ser realizada dentro dos limites territoriais de Martins/RN.

b) DEFINITIVAMENTE, sendo expedido termo de recebimento definitivo, após verificação da qualidade e da quantidade do objeto, certificando-se de que todas as condições estabelecidas foram atendidas e, conseqüente aceitação das notas fiscais pelo gestor da contratação, devendo haver rejeição no caso de desconformidade.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO PAGAMENTO

O pagamento advindo do objeto desta Ata de Registro de Preços será proveniente dos recursos do(s) órgão(s) participante(s) e será efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da contratada.

Subcláusula Primeira – A nota fiscal/fatura que apresente incorreções será devolvida à contratada para as devidas correções. Nesse caso, o prazo de que trata o subitem anterior começará a fluir a partir da data de apresentação da nota fiscal/fatura corrigida.

Subcláusula Segunda – Não será efetuado qualquer pagamento à contratada, em caso de descumprimento das condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

Subcláusula Terceira – É vedada a realização de pagamento antes da execução do objeto ou se o mesmo não estiver de acordo com as especificações do Anexo I – Termo de Referência do edital do Pregão Eletrônico -SRP nº 91018/2023.

Subcláusula Quarta – No caso de atraso de pagamento, desde que a contratada não tenha concorrido de alguma forma para tanto, serão devidos pela contratante encargos moratórios à taxa nominal de 6% a.a. (seis por cento ao ano), capitalizados diariamente em regime de juros simples.

Subcláusula Quinta – O valor dos encargos será calculado pela fórmula: $EM = I \times N \times VP$, onde: EM = Encargos moratórios devidos; N = Números de dias entre a data prevista para



o pagamento e a do efetivo pagamento; $I = \text{Índice de compensação financeira} = 0,00016438$; e $VP = \text{Valor da prestação em atraso}$.

Subcláusula Sexta – Os pagamentos encontram-se ainda condicionados à apresentação dos seguintes comprovantes:

a) Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União; Certidão Negativa de Débitos Estaduais; Certidão Negativa de Débitos Municipais; Certificado de Regularidade do FGTS – CRF; Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – CNDT.

Subcláusula Sétima – Toda a documentação exigida deverá ser apresentada em original ou por qualquer processo de reprografia, autenticada por cartório competente ou por servidor da Administração, ou publicação em órgão da imprensa oficial. Caso a documentação tenha sido emitida pela internet, só será aceita após a confirmação de sua autenticidade.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

No caso de inadimplemento de suas obrigações, o fornecedor estará sujeito, sem prejuízo das sanções legais nas esferas civil e criminal, às seguintes penalidades:

Subcláusula Primeira – Multas, estipuladas na forma a seguir:

a) Multa diária de 0,3% (três décimos por cento), no caso de atraso na execução do objeto contratual até o 30º (trigésimo) dia, sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente.

b) Multa diária de 0,5% (cinco décimos por cento), no caso de atraso na execução do objeto contratual superior a 30 (trinta) dia, sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente. A aplicação da presente multa exclui a aplicação da multa prevista na alínea anterior.

c) Multa diária de 0,1% (um décimo por cento) sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente, em caso de descumprimento das demais cláusulas estabelecidas neste instrumento, elevada para 0,3% (três décimos por cento), em caso de reincidência.

d) Multa de 20% (vinte por cento), sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente, no caso de desistência da execução do objeto contratual, inclusive o cancelamento do registro de preço.

Subcláusula Segunda - Impedimento de licitar e contratar com a Administração, sendo, então, descredenciado no cadastro de fornecedores do Município de Martins, pelo prazo de até 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, sem prejuízo das multas previstas neste instrumento e das demais cominações legais.

Subcláusula Terceira – A inexecução total ou parcial da contratação e a ocorrência de quaisquer dos motivos constantes no art. 78, da Lei Federal nº 8.666/1993 será causa para sua rescisão, na forma do art. 79, com as consequências previstas no art. 80, do mesmo diploma legal.

Subcláusula Quarta – Se não for possível o pagamento da multa por meio de desconto dos créditos existentes, o fornecedor recolherá a multa por meio de Documento de Arrecadação Municipal (DAM), podendo ser substituído por outro instrumento legal, em nome do órgão contratante. Se não o fizer, será cobrada em processo de execução.



Subcláusula Quinta –. Nenhuma sanção será aplicada sem garantia da ampla defesa e contraditório, na forma da lei.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA FRAUDE E DA CORRUPÇÃO

O detentor de preços registrado deve observar e fazer observar, por seus fornecedores e subcontratados, se admitida subcontratação, o mais alto padrão de ética durante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual. Para os propósitos desta cláusula, definem-se as seguintes práticas:

- a) “prática corrupta”: oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;
- b) “prática fraudulenta”: a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitação ou de execução de contrato;
- c) “prática conluída”: esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;
- d) “prática coercitiva”: causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando a influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetar a execução do contrato.
- e) “prática obstrutiva”:

(1) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos representantes do organismo multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista nesta cláusula;

(2) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo multilateral promover inspeção.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o foro do município de Martins do Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Signatários:

Maria José de Oliveira Gurgel Costa
Ordenadora de Despesas
Prefeitura Municipal de Martins
CNPJ nº 08.153.462/0001-50



ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de Martins/RN e o fornecedor A NOVA SOLUÇÃO LTDA CNPJ: 70.157.680/0001-37, sediada a Av. Getúlio Vargas, 1328, Bairro Centro, Pau dos Ferros, tendo como representante legal Sr.(a) Antônio Claudio Alexandre de Oliveira CPF nº 318.226.143-68, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91018/2023.

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qtd licitada	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 08 MESES a 03 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 02 a nº 06, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 08 meses a nº 03 anos, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m ² . Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº120, na cor do tecido para a fabricação da peça.	KIT	300	36,99	11.097,00



4	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (4º AO 5º ANO) Camiseta: infanto juvenil (4º ao 5º) Idade de 09 a 10 anos- Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen.	UND	250	21,99	5.497,50
5	CAMISETA: INFANTO JUVENIL (6º AO 9º ANO) Camiseta: infanto juvenil (6º ao 9º) - Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen. Idade de 11 a 18 anos.	UND	400	22,99	9.196,00
8	Blusa Manga Curta em Malha (Para Merendeiras) = Camiseta tamanho adulto Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.	UND	40	22,99	919,60
11	Avental Branco com Bolso, logo ou Brasão da Administração, confeccionado em Oxford.	UND	40	28,88	1.155,20
12	CAMISETA datas comemorativas - Camiseta tamanho adulto - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, informações a escolher de acordo com a data comemorativa. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.	UND	80	22,88	1.830,40



PREFEITURA DE
MARTINS
CUIDANDO DA NOSSA GENTE



Assinatura:

Antônio Claudio Alexandre de Oliveira
CPF nº 318.226.143-68
A NOVA SOLUÇÃO LTDA
CNPJ: 70.157.680/0001-37



ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de Martins/RN e o fornecedor MOISÉS NUNES DE MORAIS CNPJ: 15.865.698/0001-85, sediada a Rua Joaquim Torquato, 45, Bairro Centro, Pau dos Ferros/RN, tendo como representante legal Sr.(a) Moises Nunes de Moraes CPF nº 082.112.954-66, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91018/2023.

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qtd licitada	Valor Unitário	Valor Total
2	KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIA - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 04 anos a 05 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanho de nº 04 a nº 05 anos, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cóis até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m ² . Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cóis até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cóis colocado com 3,0 cm pronto para todos	KIT	220	36,00	7.920,00



	os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº120, na cor do tecido para a fabricação da peça.				
3	<p>KIT CAMISETA (COM MANGAS) INFANTIL, BERMUDA OU SHORT-SAIÁ - Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 06 anos a 08 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanhos de nº 06 a nº 08 anos, gola em “V” com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cóis até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cóis até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cóis colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº120, na cor do tecido para a fabricação da peça.</p>	KIT	250	37,00	9.250,00
6	<p>CAMISETA ADULTO Camiseta: adulto - Camiseta em malha Piquet de cor branca ou outra, com mangas curtas azul marinho, brasão da prefeitura conforme</p>	UND	300	32,00	9.600,00



	modelo a ser enviado. Gola polo com detalhe verde marinho até altura do peito com três botões e punho na cor a escolher, (costa com brasão da prefeitura e descrição da Secretaria Municipal de requisitante) a opção da prefeitura. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.				
7	CAMISETA: ADULTO (DEMAIS SERVIDORES) Camiseta tamanho adulto (Demais servidores) - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas cor a escolher, brasão e/ou logo da prefeitura conforme modelo a ser enviado. Gola redonda com detalhe. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo.	UND	300	21,00	6.300,00
9	Calça em Sarja na Cor Branca tamanho a Escolher.	UND	40	44,90	1.796,00
10	Botas em Borracha na Cor Branca cano Curto	UND	40	44,00	1.760,00

Assinatura:

Moises Nunes de Moraes
CPF nº 082.112.954-66
MOISÉS NUNES DE MORAIS
CNPJ: 15.865.698/0001-85